令和７年２月

府 U１４選手・保護者様

京都府 U14DCバスケットボール

男子ヘッドコーチ  市場良太郎

女子ヘッドコーチ  林 映希

２０２４年度 日本バスケットボール協会

U14 近畿ブロック DC交流戦について

向春の候、関係者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、京都府 DC活動

にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、下記の通り『U１４近畿ブロック DC交流戦』のお知らせをさせていただきます。この交流戦は「個の

育成を目指す都道府県育成センターの成果の発表の場として，勝敗のみを競うのではなく，DC での活動を試合

によって確認・発表することで，選手のモチベーション向上を図る」ことを目的や求める成果として実施されま

す。

記

１．日 時    ２０２５年 ３月２日（日） ９：００～１６：３０頃

２．場 所    男子 和歌山県「紀の川市立粉河中学校」

住所：〒649-6531 和歌山県紀の川市粉河 925

電話：0736-73-2218

女子 大阪府 「大阪桐蔭高等学校体育館（桐蔭アリーナ）」

住所：〒574-0013 大阪府大東市中垣内３丁目１−１

電話：072-870-1001

３．集合・解散    ３月２日（日） 集合 ８：５０   体育館入口付近

                   解散 １６：３０頃

４．参加チーム  近畿二府四県（男女別）（大阪・兵庫・京都・奈良・滋賀・和歌山）

５. 参加資格   都道府県U１４育成センターに選ばれている者

６．交 通    各自現地集合

７．持ち物    ・ビブス（チームで用意します），バスケットシューズ，バスケットパンツ（あまり華美でな

いもの），Tシャツ，ウォームアップなど防寒着、常備薬（必要な人は自分で用意してくださ

い），保険証（コピーで結構ですが，カードの保険証をお持ちの方は両面をコピーしてくださ

い），昼食，飲物，交通費（必要な場合）

 【提出書類＋参加費】＊次回の練習会時にスタッフに提出すること。（欠席の場合は当日スタッフに提出）

 ➀U14ブロック交流活動問診票(緊急連絡カード)

 ②U14ブロック交流活動参加同意書（選手用） これらの書類が提出されないと交流会には参加できません

 ③交流会参加費２０００円

８．試合形式 ８分（１Q）-２分-８分（３Q）のハーフゲームで総当たり戦を行う。

       タイムアウトは各試合１回まで

９．競技規則 ・「日本バスケットボール協会競技規則」に準ずる。

        ＊ただしユニフォームについてはビブスの着用を認める。

        ・「マンツーマンディフェンス基準規則」に準ずる。

１０．開閉会式 開会式は行うが，閉会式および表彰は行わない。

１１．組み合わせ